
 
 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  
(тринадцята (31) сесія сьомого скликання) 

 

від 26 березня 2019 року 

м. Городня  

 

Про  надання  дозволу на списання з 

балансу багатоквартирних будинків       

                 

  З метою забезпечення та реалізації прав співвласників багатоквартирних 

будинків на самостійне управління житловими будинками, розглянувши листи 

Городнянського виробничого управління житлово-комунального господарства 

від 10.01.2019 року та Городнянської житлово-експлуатаційної дільниці від 

13.03.2019 року, відповідно пункту 2 статті 382 та статті 385 Цивільного 

кодексу України, Закону України «Про особливості здійснення права власності 

у багатоквартирному будинку», постанови Кабінету Міністрів України від 20 

квітня 2016 року № 301 «Про затвердження Порядку списання з балансу 

багатоквартирних будинків», керуючись  ст. 25, 26  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Городнянська міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл Городнянському виробничому управлінню житлово-

комунального господарства на списання з балансу багатоквартирного 

житлового будинку за адресою: м. Городня, вул. Волковича, 49г. 

2. Надати дозвіл Городнянській житлово-експлуатаційній дільниці на 

списання з балансу багатоквартирних житлових будинків за адресами:  

м. Городня, вул. 1 Травня, 28; 

м. Городня, вул. 1 Травня, 31; 

м. Городня, вул. Івана Дудки, 31; 

м. Городня, вул. Волковича, 35; 

м. Городня, вул. Шевченка, 93; 

м. Городня, вул. Армійська, 56; 

м. Городня, вул. Незалежності, 54; 

м. Городня, вул. Петрівська, 7; 

м. Городня, вул. 1 Травня, 89; 

м. Городня, вул. Перемоги, 1; 

м. Городня, вул. Перемоги, 2; 

м. Городня, вул. Перемоги, 70; 

м. Городня, вул. Перемоги, 71; 

м. Городня, вул. Перемоги, 72; 

м. Городня, вул. Перемоги, 73; 

м. Городня, вул. Перемоги, 74; 

м. Городня, вул. Перемоги, 75; 



м. Городня, вул. Перемоги, 26; 

м. Городня, вул. Перемоги, 28; 

м. Городня, вул. Перемоги, 42; 

м. Городня, вул. Незалежності, 100; 

м. Городня, вул. Армійська, 84; 

м. Городня, вул. Максимівська, 13; 

м. Городня, вул. Незалежності, 52; 

м. Городня, вул. Чернігівська, 2А; 

м. Городня, вул. Чумака, 7; 

м. Городня, вул. Лісова, 19; 

м. Городня, вул. Чумака, 8; 

м. Городня, вул. Чумака, 5; 

м. Городня, вул. Чумака, 1; 

м. Городня, вул. Волковича, 49Б; 

м. Городня, вул. Чумака, 2; 

м. Городня, вул. Троїцька, 17; 

м. Городня, вул. Троїцька, 7; 

м. Городня, вул. Чернігівська, 2; 

м. Городня, вул. Волковича, 49А; 

м. Городня, вул. Чернігівська, 4; 

м. Городня, вул. Пиниці, 21/4. 

3. Начальнику ВУЖКГ (Крупеніч В.М.) та начальнику ЖЕД 

(Нестеренко М.Г.) провести процедуру списання багатоквартирних будинків з 

балансу згідно з Порядком списання з балансу багатоквартирних будинків 

затвердженим  постановою Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2016 року 

№ 301 «Про затвердження Порядку списання з балансу багатоквартирних 

будинків». 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти  на постійну комісію       

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                     А.І.Богдан 

  


